
〈お問合せ〉セブンカルチャークラブ各店

5月26日（火）更新

※会員さま個々へのご連絡は行き届かない場合がございます。何卒ご了承ください。

※一部、通常と異なる営業時間で運営する店舗もございます。

※各店の受付では、講座・レッスン再開に関するお問い合わせのほか、各種お申し込みも

※行政の緊急事態宣言等の発令によっては、当クラブも予告なく本社含めてすべての営業を

これを受け、東京地区、神奈川地区、埼玉地区のセブンカルチャークラブ各店は、

以下の日程より、テニス・サッカー教室を順次再開してまいります。

再開にあたりましては、各自治体の感染防止対策を踏まえ、ご受講の皆さまの

健康・安全の確保、感染拡大防止体制を整え、開講してまいります。

　　　■窓口（受付・電話）業務：6月1日（月）より再開
　　　　　※受付時間：6/1（月）～3（水）は10-18時、6/4以降は通常営業となります。
　　　　　ただし館の営業時間に準じて変更もありますので、くわしくは店舗へご確認ください。

　　　　■テニス・サッカー（屋外）
　　　　　・サッカースクール ：6月1日（月）より再開
　　　　　・テニス通常レッスン：6月4日（木）より再開
　　　　　※6/1（月）～3（水）は、一部テニスレンタルコートの営業も行います。
　 　　　　　くわしくは店舗へご確認ください。

テニス・サッカー教室　再開のお知らせ

　 承っております。

　 その際は、会員さま個々にご案内できない場合が想定されます。

　 ご利用の皆さまにはご理解・ご協力をいただきますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

　いつもセブンカルチャークラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。

政府より5/25（月）、1都3県並びに北海道の緊急事態宣言解除の発表がございました。

ひきつづき、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申しあげます。

　 停止せざるを得ない可能性がございます。



セブンカルチャークラブ各店

　○入会目的以外の見学は、密の状況を避けるためにも自粛いただきますようご協力お願い

　　 申しあげます。どうしてもお子様のレッスンを見学される必要がある場合も、ご家族

　　 おひとり様のみの見学とし、大人数での見学はなさらないようお願い申しあげます。

　○小規模な集団感染（クラスター）発生防止の為、更衣室・ロッカー・シャワーのご利用を

　　 しばらくの間、中止といたします。

■受講の皆さまにもお願いがございます。

　○風邪の症状・発熱がある場合、体調に不安がある場合は、受講をお控えください。

　○受付に消毒液を設置いたします。ご来店の際は必ず手指の消毒にご協力ください。

　○レッスン前後の手洗いの励行、マスクの着用（屋外レッスン中は除く）をお願いいたします。

　〇大声やハイタッチ・握手を禁止とします。

　○施設の定期的な換気を行います。

　○近距離での会話や発声に配慮いたします。

　○各店スタッフは出勤前に検温し、体調に問題がないことを確認し、

　　 手洗い、マスク着用を徹底いたします。

＜５月２６日更新＞

■セブンカルチャークラブでは、以下のような感染防止策を進めてまいります。

　○レッスンで使用する器具等の衛生管理に努めます。

　○レッスンでは、お客さま同士が一定の距離を保てるように配慮します。

テニス・サッカー教室の再開にあたり


